(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động bù trừ và thanh toán chứng khoán)

	Mẫu 03/PL-TTBT

	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ
VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội,  ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật thông tin tài khoản của nhà đầu tư mua
          Kính gửi:  Công ty/Ngân hàng........................................
Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) xin thông báo đến Quý Công ty/Ngân hàng về việc cập nhật thông tin tài khoản giao dịch chứng khoán của nhà đầu tư (NĐT) để thanh toán cho các giao dịch đã khớp ngày .../..../...., cụ thể:

	STT
	Ngày GD
	Ngày TT
	Số tài khoản
	Loại giao dịch

 Đề nghị Quý Công ty/Ngân hàng thực hiện cập nhật thông tin NĐT theo quy định. Trường hợp VSDC không nhận được thông tin cập nhật từ phía Quý Công ty/Ngân hàng, VSDC sẽ thực hiện loại bỏ không thanh toán các giao dịch trên. Quý Công ty/Ngân hàng phải chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với các tổn thất phát sinh cho tổ chức, cá nhân có giao dịch đối ứng liên quan do giao dịch không được thanh toán.
VSDC thông báo để Quý Công ty/Ngân hàng biết và thực hiện.

	Nơi nhận:
· Như trên.

	                       ĐẠI DIỆN VSDC
               (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PAGE